ҠАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 «06 » июнь  2014 й.                     №20                        «06 »  июня   2014 г.

Об отмене постановления администрации сельского поселения  Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 20 ноября 2012 года №57 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной функции «По осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

      В соответствии с  Федеральным законом от 28 декабря 2013  года №416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»  администрация сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить  постановление администрации сельского поселения  Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 20 ноября 2012 года №57 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной функции «По осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и на официальном сайте администрации сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет в сети Интернет.

Глава сельского поселения:                                                          Н.С.Жилина